ỦỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN DUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 163/BC-UBND Sơn Dung, ngày 18 tháng 9 năm 2023

BÁO CÁO

Nhu cầu trang bị nền tảng Quản lý và Tra soát Hóa đơn đầu vào

Thực hiện Công văn số 235/UBND ngày 14/9/2023 của Phòng Tài chính -

Kế hoạch huyện Sơn Tây về việc báo cáo nhu cầu trang bị nền tảng Quản lý và

Tra soát Hóa đơn đầu vào;

  UBND xã Sơn Dung báo cáo nhu cầu sử dụng trang bị nền tảng Quản lý

và Tra soát Hóa đơn đầu vào như sau:

UBND xã đăng ký sử dụng nền tảng Quản lý và Tra soát Hóa đơn đầu vào

(phần mềm quản lý hóa đơn điện tử).

UBND xã báo cáo UBND huyện, phòng Tài chính – Kế hoạch huyện xem

xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Phòng Tài chính -Kế hoạch huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Trí

		2023-09-18T15:47:21+0700

		2023-09-18T16:23:55+0700